

# Årsredovisning

---

## *Aktiebolaget Kalsebo Mekaniska Verkstad*

556200-4910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Ejervall

2025-06-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av verkstadsmekaniska produkter. Bolaget tillverkar bland annat beslag, höj- sänkbara bord för industri, kontor och offentlig miljö.

Företaget har sitt säte i Borås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 410	1 537	1 853	2 964
Resultat efter finansiella poster	139	-171	34	-509
Soliditet %	18	15	18	15

Nettoomsättningen ökade med 57 % jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan på bolagets produkter samt utökad kundbas. Även prishöjningar och en förstärkning av försäljningsorganisationen har bidragit till ökningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	440 000	20 000	-126 043
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott				-20 000
- Balanseras i ny räkning				-170 704
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	100 000	440 000	20 000	-316 747

	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	-170 704
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Återbetalning av aktieägartillskott	
- Balanseras i ny räkning	170 704
- Årets resultat	139 259
- Belopp vid årets utgång	139 259

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-316 747
<i>Årets resultat</i>	<i>139 259</i>
<i>Summa</i>	<i>-177 488</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-177 488
<i>Summa</i>	<i>-177 488</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 409 705	1 537 413
Övriga rörelseintäkter	34 251	175 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 443 956</b>	<b>1 713 282</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 123 439	-758 343
Övriga externa kostnader	-330 763	-280 066
Personalkostnader	-786 035	-791 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 538	-24 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 264 775</b>	<b>-1 854 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>179 181</b>	<b>-141 156</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 922	-29 548
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-39 922</b>	<b>-29 548</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 259</b>	<b>-170 704</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 259</b>	<b>-170 704</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>139 259</b>	<b>-170 704</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	513 507	538 045
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>513 507</i>	<i>538 045</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>513 507</b>	<b>538 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 081 321	1 164 876
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 081 321</i>	<i>1 164 876</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		417 258	57 844
Övriga fordringar		0	695
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>417 258</i>	<i>58 539</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 246	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>91 246</i>	<i>0</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 589 825</b>	<b>1 223 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 103 332</b>	<b>1 761 460</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	440 000	440 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>560 000</i>	<i>560 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-316 747	-126 043
Årets resultat	139 259	-170 704
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-177 488</i>	<i>-296 747</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>382 512</b>	<b>263 253</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 6		
Checkräkningskredit	0	38 995
Övriga skulder till kreditinstitut	319 300	277 600
Övriga skulder	709 272	709 272
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 028 572</b>	<b>1 025 867</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	166 800
Leverantörsskulder	139 481	62 099
Skatteskulder	8 156	9 869
Övriga skulder	214 780	163 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	179 831	70 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>692 248</b>	<b>472 340</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 103 332</b>	<b>1 761 460</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Byggnader	25
Markanläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	714 252	714 252
Utgående anskaffningsvärden	714 252	714 252
Ingående avskrivningar	-616 207	-591 670
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 538	-24 537
Utgående avskrivningar	-640 745	-616 207
Ingående uppskrivningar	440 000	440 000
Utgående uppskrivningar	440 000	440 000
Redovisat värde	513 507	538 045

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	802 401	802 401
Utgående anskaffningsvärden	802 401	802 401
Ingående avskrivningar	-802 401	-802 401
Utgående avskrivningar	-802 401	-802 401
Redovisat värde	0	0

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 815	330 815
Utgående anskaffningsvärden	330 815	330 815
Ingående avskrivningar	-330 815	-330 815
Utgående avskrivningar	-330 815	-330 815

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Redovisat värde		0	0

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	450 000	450 000
	Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	950 000	950 000

### UNDERSKRIFTER

Kalsebo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Sune Ejervall*

Sune Ejervall

2025-05-30

*Lars Riemer*

Lars Riemer

2025-05-30

*Per-Anders Svensson*

Per-Anders Svensson

2025-05-30